

Senior Finans ApS

c/o A.F. Holding ApS, Lokesvej 6, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 44 76 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Allan Freivald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Senior Finans ApS
c/o A.F. Holding ApS
Lokesvej 6
8230 Åbyhøj

Telefon: 28 87 55 00
E-mail: a1freivald@gmail.com

CVR-nr.: 32 44 76 43
Stiftet: 10. september 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Allan Freivald

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

A.F. Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. marts 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i aktier i Kongensgade A/S. Aktierne er solgt i 2018.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er påvirket med et tab på salg af aktier i Kongensgade A/S med t.kr. 2.248.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at virksomhedskapital kan reetableres via positiv indtjening samt ved kapitaltilskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Der er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Administrationsselskabet, A.F. Holding ApS har meddelt, at det støtter selskabet likviditetsmæssigt i den kommende regnskabsperiode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.750 kr. mod -15.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.293.620 kr. mod -329.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-18.750	-15.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.248.231	-220.261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	333
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.441	-124.455
Resultat før skat	-2.306.422	-360.008
3 Skat af årets resultat	12.802	30.744
Årets resultat	-2.293.620	-329.264
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-798.382	-220.262
Disponeret fra overført resultat	-1.495.238	-109.002
Disponeret i alt	-2.293.620	-329.264

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	8.798.382
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.798.382</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.798.382</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	12.866	17.546
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>17.482</u>	<u>32.707</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.348</u>	<u>50.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.005</u>	<u>13.398</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.353</u>	<u>63.651</u>
	Aktiver i alt	<u>40.353</u>	<u>8.862.033</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	210.000	210.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	798.382
7	Overført resultat	<u>-1.452.619</u>	<u>42.620</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.242.619</u>	<u>1.051.002</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.275.922	7.805.231
	Anden gæld	<u>7.050</u>	<u>5.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.282.972</u>	<u>7.811.031</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.282.972</u>	<u>7.811.031</u>
	Passiver i alt	<u>40.353</u>	<u>8.862.033</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at virksomhedskapital kan reetableres via positiv indtjening samt ved kapitaltilskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Der er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
Administrationselskabet, A.F. Holding ApS har meddelt, at det støtter selskabet likviditetsmæssigt i den kommende regnskabsperiode.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.628	123.629
Andre finansielle omkostninger	813	826
	<u>39.441</u>	<u>124.455</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.482	-32.707
Årets regulering af udskudt skat	4.680	1.963
	<u>-12.802</u>	<u>-30.744</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	8.000.000	8.000.000
Afgang i årets løb	-8.000.000	0
Kostpris ultimo	0	8.000.000
Opskrivninger primo	798.382	1.018.644
Årets resultat	0	-220.262
Årets tilbageførsler på afgang	5.536.711	0
Udbytte	-6.335.093	0
Opskrivninger ultimo	0	798.382
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	8.798.382
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	210.000	210.000
	210.000	210.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	798.382	1.018.644
Resultatandel	-798.382	-220.262
	0	798.382
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	42.619	151.622
Årets overførte overskud eller underskud	-1.495.238	-109.002
	-1.452.619	42.620
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.F. Holding ApS, CVR-nr. 25 78 70 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ukendt på nuværende tidspunkt, idet årsrapporten 2018 for administrationsselskabet CVR-nr. 25 78 70 80 A.F. Holding ApS ikke er udarbejdet på nuværende tidspunkt.